
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 жовтня 2024 року № 1962 -VIII

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону 
№ 8РЕ001-ЕА-20240904-37547

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10 травня 2018 року № 432, з метою виконання рішень Кубейської сільської ради 
від 01.02.2024 № 1781-VIII «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності 
Кубейської сільської ради, що підлягають приватизації у 2024 році», від 22.08.2024 № 1918- 
VIII «Про затвердження інформаційного повідомлення з приватизації громадського будинку 
з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами комунальної власності Кубейської 
сільської ради за адресою: Одеська область, Болградський район, с. Оріхівка, вул. Малінова, 
58А», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська 
сільська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № 8РЕ001-ІІА- 
20240904-37547, що додається, з продажу об’єкта малої приватизації - громадського 
будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами за адресою: 
Одеська область, Болградський район, с. Оріхівка, вул. Малінова, 58А шляхом 
викупу, що сформований електронною торговою системою 15.09.2024 року.

2. Органу приватизації Кубейської сільської ради підготувати необхідні документи 
для укладення договору купі в лі-продажу об’єкта малої приватизації - громадського 
будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами за адресою: 
Одеська область, Болградський район, с. Оріхівка, вул. Малінова, 58А шляхом 
викупу із переможцем електронних торгів гр. Улузовим Степаном Івановичем 
(ІПН/РНОКПП: 2276009874).

3. Доручити секретарю Кубейської сільської ради Миколі АРАБАДЖИ підписати з 
гр. Улузовим Степаном Івановичем (ІПН/РНОКПП: 2276009874) договір купівлі 
продажу вищезазначеного об’єкту приватизації.

4. Контроль за викр'наї'Щям даного рішення покласти на комісію з питань комунальної 
власності, житлово-гкоЙупального господарства, енергозабезпечення та транспорту.


